

Unidade Gestora: 02-Somente CMC
Almoxarifado...: 022 - ALMOXARIFADO CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
Grupo.....: BENS DE CONSUMO
SubGrupo.....: TODOS

Item	Descrição	Unidade	Data último movimento	Saldo em Quantidade	Valor médio unitário	Saldo valor R\$
Subgrupo : 07 Gêneros alimentícios						
000177	AÇÚCAR	QUILO	17/12/2024	7,000	4,70	32,90
034336	ÁGUA MINERAL	GARRAFA	16/12/2024	5,000	7,89	39,45
001056	BISCOITO DOCE TIPO MARIA (PCT)	PACOTE	17/12/2024	8,000	7,50	60,00
017995	BISCOITO SALGADO 400G (PCT)	PACOTE	17/12/2024	8,000	6,44	51,52
005532	CAFÉ EM PÓ 250G (PCT)	PACOTE	17/12/2024	10,000	7,89	78,90
165379	CHÁ EM SACHÊ, SABORES VARIADOS	CAIXA	17/12/2024	2,000	5,32	10,64
021991	FÉCULA DE MANDIOCA	QUILO	16/12/2024	5,000	8,80	44,00
009811	LEITE EM PÓ (PCT)	PACOTE	17/12/2024	6,000	15,44	92,64
015447	MARGARINA 500G (PCT)	PACOTE	17/12/2024	2,000	7,47	14,94
004155	MASSA DE MILHO	PACOTE	17/12/2024	6,000	2,52	15,12
178441	REFRIGERANTE SABOR COLA 2L	GARRAFA	17/12/2024	8,000	8,50	68,00
018230	SAL (KG)	QUILO	16/12/2024	2,000	1,48	2,96
010836	SUCO CONCENTRADO 500ML	GARRAFA	17/12/2024	2,000	7,12	14,24
Total Subgrupo.....: 07 Gêneros alimentícios				71,000		525,31

Subgrupo : 16 Material de expediente

165388	CANETA ESFEROGRAFICA (0,7mm) CORES VARIADAS	UNIDADE	17/12/2024	20,000	1,64	32,80
178401	CLIPS P/ PAPEL 3/0 CX COM 50 UND	CAIXA	17/12/2024	2,000	6,02	12,04
000076	COLA BRANCA 90G	UNIDADE	16/12/2024	4,000	2,79	11,16
178403	COLA DE ISOPOR 90G	UNIDADE	17/12/2024	4,000	5,97	23,88
178406	ENVELOPE, SACO KRAFT OURO A4 80G	CAIXA	13/12/2024	1,000	57,80	57,80
178407	ESTILETE LARGO 18MM	UNIDADE	10/12/2024	3,000	3,23	9,69
001116	EXTRATOR DE GRAMPO	UNIDADE	10/12/2024	7,000	3,00	21,00
165394	FITA ADESIVA DE PAPEL CREPE	UNIDADE	17/12/2024	3,000	19,65	58,95
178409	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PVC 45MM	UNIDADE	17/12/2024	2,000	6,88	13,76
026183	GRAMPEADOR 26/6	UNIDADE	17/12/2024	1,000	35,96	35,96
178410	GRAMPO PARA GRAPEADOR 26/6	CAIXA	17/12/2024	2,000	8,95	17,90
164254	LÁPIS PRETO Nº2	UNIDADE	17/12/2024	10,000	1,62	16,20
165400	PAPEL FOTOGRAFICO A4 PCT COM 50 FLS	PACOTE	17/12/2024	3,000	23,48	70,44
000324	PAPEL OFÍCIO A4 (RESMA)	RESMA	17/12/2024	3,000	28,00	84,00
074806	PAPEL SULFITE CORES VARIADAS	PACOTE	16/12/2024	3,000	16,67	50,01
022976	PASTA AZ LOMBO ESTREITO.	UNIDADE	10/12/2024	6,000	22,90	137,40
178412	PERFURADOR DE PAPEL 30 FOLHAS	UNIDADE	10/12/2024	1,000	75,97	75,97
165405	PILHA PALITO AA	PACOTE	05/12/2024	8,000	12,39	99,12
000720	RÉGUA 30 CM	UNIDADE	17/12/2024	4,000	1,20	4,80
165396	TINTA P/ ECOTANK	UNIDADE	16/12/2024	3,000	79,66	238,98
Total Subgrupo.....: 16 Material de expediente				90,000		1.071,86

Subgrupo : 22 Material de limpeza e higienização

000045	ÁGUA SANITÁRIA	LITRO	17/12/2024	10,000	3,38	33,80
165432	ALCOOL ETILICO 70% 500ML	UNIDADE	17/12/2024	10,000	8,17	81,70

Unidade Gestora: 02-Somente CMC
Almoxarifado...: 022 - ALMOXARIFADO CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
Grupo.....: BENS DE CONSUMO
SubGrupo.....: TODOS

Item	Descrição	Unidade	Data último movimento	Saldo em Quantidade	Valor médio unitário	Saldo valor R\$
165433	ALCOOL GEL 70% 450G	UNIDADE	16/12/2024	8,000	11,90	95,20
165435	COLHER DESCARTAVEL BRANCO	PACOTE	13/12/2024	10,000	3,78	37,80
178418	DESCARTAVEIS FILME PLASTICO	UNIDADE	17/12/2024	2,000	6,70	13,40
000038	DESINFETANTE (UND)	UNIDADE	17/12/2024	8,000	5,43	43,44
017620	DESODORIZADOR DE AR	UNIDADE	17/12/2024	12,000	14,83	177,96
025069	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	UNIDADE	17/12/2024	10,000	2,48	24,80
178417	ESPONJA DUPLA FACE TRADICIONAL	PACOTE	17/12/2024	4,000	2,87	11,48
178419	FLANELA DE ALGODÃO P/ LIMPEZA	UNIDADE	17/12/2024	8,000	3,00	24,00
165434	GARFO DESCARTAVEL BRANCO	PACOTE	13/12/2024	10,000	3,80	38,00
033115	INSETICIDA SPRAY	UNIDADE	17/12/2024	4,000	14,87	59,48
178420	LÃ DE AÇO P/ LIMPEZA	PACOTE	17/12/2024	2,000	2,82	5,64
115681	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UNIDADE	17/12/2024	8,000	6,51	52,08
004799	LUSTRA MÓVEIS	UNIDADE	17/12/2024	5,000	14,90	74,50
035828	LUVA DE BORRACHA	PAR	10/12/2024	6,000	7,63	45,78
004641	PÁ P/ LIXO	UNIDADE	17/12/2024	2,000	6,65	13,30
165439	PALITO DE MADEIRA	CAIXA	06/12/2024	5,000	2,33	11,65
178421	PANO DE PRATO EM ALGODÃO	UNIDADE	17/12/2024	2,000	3,64	7,28
014909	PAPEL HIGIÊNICO (PCT)	PACOTE	17/12/2024	3,000	6,49	19,47
178422	PAPEL TOALHA INTERFOLHADOS	PACOTE	17/12/2024	3,000	15,06	45,18
178416	PRATO RASO DESCARTAVEL 21 CM	PACOTE	13/12/2024	10,000	3,80	38,00
165411	REMOVEDOR (ACIDO MURIÁTICO)	UNIDADE	09/12/2024	6,000	4,71	28,26
178424	RODO P/ LIMPEZA	UNIDADE	06/12/2024	5,000	7,19	35,95
059929	SABÃO EM PÓ	UNIDADE	09/12/2024	4,000	14,85	59,40
033123	SABONETE LÍQUIDO	UNIDADE	09/12/2024	4,000	13,34	53,36
165412	SACO P/ LIXO 30 LTS PCT 20 UND	PACOTE	17/12/2024	11,000	7,40	81,40
165413	SACO P/ LIXO 50 LTS PCT C/ 20 UND	PACOTE	17/12/2024	8,000	13,00	104,00
001604	VASSOURA DE NYLON	UNIDADE	17/12/2024	1,000	18,23	18,23
007022	VASSOURA DE PELO 30CM	UNIDADE	17/12/2024	2,000	11,96	23,92

Total Subgrupo.....: 22 Material de limpeza e higienização 183,000 1.358,46

Subgrupo : 99 Outros materiais de consumo

002739	COPO DESCARTÁVEL 50ML	PACOTE	13/12/2024	19,000	3,60	68,40
178415	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 200ML	PACOTE	16/12/2024	7,000	6,65	46,55
165436	FACA DESCARTAVEL BRANCA	PACOTE	13/12/2024	10,000	4,57	45,70
016022	GUARDANAPO (PCT)	PACOTE	13/12/2024	15,000	2,04	30,60
141081	ISQUEIRO COMUM	UNIDADE	17/12/2024	2,000	4,61	9,22
036734	LIMPADOR DE VIDRO	UNIDADE	17/12/2024	8,000	7,13	57,04

Total Subgrupo.....: 99 Outros materiais de consumo 61,000 257,51

Total Almoxarifado.....: 022 ALMOXARIFADO CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM 405,000 3.213,14

Unidade Gestora: 02-Somente CMC
Almoxarifado...: 022 - ALMOXARIFADO CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
Grupo.....: BENS DE CONSUMO
SubGrupo.....: TODOS

Item	Descrição	Unidade	Data último movimento	Saldo em Quantidade	Valor médio unitário	Saldo valor R\$
Total geral.....:				405,000		3.213,14

TACIANA DE ASSIS SOUSA
RESP. PELO ALMOXARIFADO E PATRIMONIO